外形及安装尺寸
本系列漏电断路器的外形尺寸(含防护罩)和安装尺寸符合表6及图1 2要求~
表6
产品型号
安装尺寸mm
DZ15-40
DZ15-100
2

手柄直接操
作无代号：
P:电动操作
Z:转动手柄
3
极数
3:三极
4:四极
RDM1E系列电子式塑壳断路器
主要功能特点
智能型控制器是塑壳断路器的核心部件,应用于电动机保护或者配电保护，实现测量、保护、控制和通信功能于一体,使线路和电源设备免受
过载、短路、接地等故障危害。
分类
□ 流、时间参数为0(即中性极无保护）或50%或100%自动
   跟踪相极电流、时间整定值，且N极与相极一起合分。
□ 额定电流：RDM1E-125为32(16~32)、63(32~63)、125(63~125)；RDM1E-250为250(100~250)；RDM1E-400为400(200~400)；
   RDM1E-800为630(400~630)；RDM1E-800为800(630~800);RDM1E-1250为1250(800~1250)。
□ 接线方式分：板前接线、板后接线、插入式板前接线、插入式板后接线四种；
□ 断路器是否带附件和不带附件两种：附件分内部附件和外部附件：内部附件有分励脱扣器、欠电压脱扣器、辅助触头、报警触头四种；
   外部附件有转动手柄操作机构、电动操作机构、断路器控制器、通信转接器、免焊连接器、手持式专用测试器。
产品极数：三极与四极。四极产品中性极（N极）的型式为：N极过电流保护电

OFF
IR(A) Isd(XIR) tsd(s) tR(s) Ii(XIR) Ip(XIR)
RDM1E-125,In=32A电子式脱扣器
RDM1E-125,In=63A电子式脱扣器 电子式脱扣器保护特性曲线
电子式脱扣器保护特性曲线
t
t
I
1 2 3 4 5 6 7
1 2 3 4 5 6 7
I
RDM1E系列电子式塑壳断路器
t
I
RDM1E-125,In=125A电子式脱扣器 电子式脱扣器保护特性曲线
RDM1E-250,In=250A电子式脱扣器 电子式脱扣器保护特性曲线
RDM1E-400,In=400A电子式脱扣器 电子式脱扣器保护特性曲线
RDM1E-800,In=630A电子式脱扣器 电子式脱扣器保护特性曲线
RDM1E-800,In=800A电子式脱扣器 电子式脱扣器保护特性曲线
125
250

□ 长延时动作时间 T  调整，可进行4档调整；
□ 短路短延时动作电流 Isd 调整，可进行10档调整；
□ 短延时动作时间 tsd 调整，可进行4档调整；
□ 短路瞬时动作电流表 Ii 调整，可进行8档、9档或10档调整；
□ 预报警动作电流 Ip 调整，可进行7档调整。
其它功能：
□ 测试端，用于检测电子脱扣器当前整定值(或脱扣测试);
□ 运行指示；
□ 预报警指示；
□ 过载指示；
□ 脱扣按钮。
IR 4 10
R
RDM1E-1250,In=800A电子式脱扣器
RDM1E-1250,In=1000A电子式脱扣器
RDM1E-1250,In=1250A电子式脱扣器
电子式脱扣器保护特性曲线
电子式脱扣器保护特性曲线
电子式脱扣器保护特性曲线
t